P16
Economie
Sécurité
Recyclage
Flexibilité
Esthétisme
Robustesse
Les Voliges®

C
H
E
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
Les Voliges® Excellence Corten
Acier auto-patinant
Références Voliges® Excellence Corten
VCOR80 Lg. 1,90 m   I   Haut. 80 mm   I   Ep. 3 mm
VCOR100 Lg. 1,90 m   I   Haut. 100 mm   I   Ep. 3 mm
VCOR120 Lg. 1,90 m   I   Haut. 120 mm   I   Ep. 3 mm
VCOR150 Lg. 1,90 m   I   Haut. 150 mm   I   Ep. 3 mm
VCOR200 Lg. 1,90 m   I   Haut. 200 mm   I   Ep. 3 mm
Matières 	 >	 Acier auto-patinant Corten
Applications 	 >	 Gazon    I    Gravier    I    Sable    I    Terre    I    Pavé
Accessoires	 >	 Pieux plats de fixation en acier Corten
		  Lg 390 mm    I    Larg. 37 mm    I    Ep 3 mm